
 รายช่ือผู้เสนอราคา  ราคาทีเ่สนอ  ผู้ได้รับการคัดเลือก
 ราคาทีต่กลงซ้ือหรือ

จ้าง

1 ประกวดราคาจา้งประชาสมัพนัธ์เชิงรุกเพ่ือสร้างความ
เขม้แขง็
ในพ้ืนท่ีจงัหวดัชายแดนภาคใต ้ดว้ยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขท่ีโครงการ : 63097445828)

4,000,000.00 3,730,000.00      e-bidding 1. บจก.โปร อิมเมจ (ผ่าน)
2. บจก.มีเดีย พอ้ยท ์กรุ๊ป (ผ่าน)
3. บจก.ซี.เอ. อินโฟ มีเดีย (ผ่าน)
4. บจก. อาทิตยโ์ชนแสง (ผ่าน)
5. บจก. พีจีเอ็น แอ็ด แอนด ์มีเดีย (ผ่าน)
6. บจก. เจ-บ๊ิคส์ เทรดด้ิง (ไม่ผ่าน)
7. บจก. สกาย ค๊ิค (ผ่าน)
8. บริษทั ลีฟว่ิง อีซ่ี จ  ากดั (ไม่ผ่าน)

 3,333,333.00
3,980,000.00
2,118,000.00
3,500,000.00
3,638,000.00
1,888,000.00
3,135,100.00
3,679,999.00  

บจก.ซี.เอ. อินโฟ มีเดีย 2,110,000.00 เป็นผูมี้คุณสมบติั
ตรงตามเง่ือนไข
ท่ีก าหนด

14/11/2563  12/04/2564

2 ประกวดราคาจา้งท าคู่มือการด าเนินโครงการเสริมสร้าง
ความเขม้แขง็ใหก้บัหมู่บา้นชุมชนและต าบล จงัหวดั
ชายแดนภาคใต ้ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) (เลขท่ีโครงการ : 63097441901)

2,250,000.00 2,730,000.00      e-bidding 1. หจก. แสงจนัทร์การพิมพ ์(ผ่าน)
2. บจก. สไตล ์ครีเอทีฟ เฮา้ส์ (ผ่าน)
3. บจก. วีรณาเพรส (ผ่าน)
4. บจก. เจ ไอ เอส เทรดด้ิง (ผ่าน)
5. บจก. เอกพิมพไ์ท (ผ่าน)
6. บจก. พีทู ดีไซน์ แอนด ์พร้ินท ์(ผ่าน)
7. บจก. เจ-บ๊ิคส์ เทรดด้ิง (ผ่าน)
8. บจก. แพค เพรส (ผ่าน)
9. หจก. โอเค มีเดียเนทเวิร์ค (ผ่าน)
10. บจก. มนัเดยค์รีเอชัน่ (ผ่าน)
11. บจก. สเปียร์ ริช มีเดีย (ผ่าน)
12. หจก. เอ็น.พี.เอส.2540 กรุ๊ป (ผ่าน)
13. หจก. ธนพงษก์ารพิมพ ์(ผ่าน)
14. หจก.เอส ที แอล อินเตอร์กรุ๊ปส์ (ผ่าน)
15. หจก. มาร์ค มีเดีย กิจการคา้ (ผ่าน)

650,000.00
991,890.00 
735,000.00

2,600,000.00
542,750.00

1,263,900.00
1,188,000.00

681,000.00
874,725.00
760,000.00
789,539.00
999,000.00

1,425,000.00
1,575,000.00
1,650,000.00

 บจก. เอกพิมพไ์ท 542,750.00 เป็นผูมี้คุณสมบติั
ตรงตามเง่ือนไข
ท่ีก าหนด

14/11/2563  13/12/2563

3 ประกวดราคาซ้ือจดัหาครุภณัฑก์ารป้องกนัและรักษาความ
ปลอดภยัใหแ้ก่ประชาชนผูรั้บบริการบริเวณป้อมยาม
ส านกังานศูนยอ์  านวยการบริหารจงัหวดัชายแดนภาคใต ้
ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขท่ี
โครงการ : 63097430631)

1,561,075.00 1,561,075.00      e-bidding  ระหวา่งด าเนินการ

เหตุผลทีค่ัดเลือกโดย

สรุป

สรุปผลการจัดซ้ือจัดจ้าง หรือการจัดหาพสัดุ

ศูนย์อ านวยการบริหารจังหวดัชายแดนภาคใต้

วนัที ่1 - 31  ธันวาคม  2563

ล าดบั งานทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
 วงเงนิทีจ่ะซ้ือ

หรือจ้าง
ราคากลาง วธีิซ้ือหรือจ้าง

 รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ
 ผู้ได้รับการคัดเลือก

และราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้าง
เลขทีแ่ละวนัทีข่อง

สัญญาหรือข้อตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร. 1



 รายช่ือผู้เสนอราคา  ราคาทีเ่สนอ  ผู้ได้รับการคัดเลือก
 ราคาทีต่กลงซ้ือหรือ

จ้าง

เหตุผลทีค่ัดเลือกโดย

สรุป

สรุปผลการจัดซ้ือจัดจ้าง หรือการจัดหาพสัดุ

ศูนย์อ านวยการบริหารจังหวดัชายแดนภาคใต้

วนัที ่1 - 31  ธันวาคม  2563

ล าดบั งานทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
 วงเงนิทีจ่ะซ้ือ

หรือจ้าง
ราคากลาง วธีิซ้ือหรือจ้าง

 รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาทีเ่สนอ
 ผู้ได้รับการคัดเลือก

และราคาทีต่กลงซ้ือหรือจ้าง
เลขทีแ่ละวนัทีข่อง

สัญญาหรือข้อตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร. 1

4 ประกวดราคาจา้งวิเคราะห์ขอ้มูลความตอ้งการดา้นการพฒันา
ของประชาชนในพ้ืนท่ีจงัหวดัชายแดนภาคใต ้คร้ังท่ี ๒ ดว้ย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขท่ีโครงการ :
 63127155570)

2,052,750.00 2,052,750.00      e-bidding  ระหวา่งด าเนินการ

รวม 4 โครงการ/กิจกรรม 2,652,750.00              


